МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.09.2024  № 3060-пм

г. Магадан

О создании комиссии по назначению стипендии

главы муниципального образования «Город Магадан»,

мэра города Магадана на 2024-2025 учебный год

В целях поддержки интеллектуального и творческого потенциала,

стимулирования активной гражданской позиции студентов образовательных

учреждений среднего специального и высшего образования, во исполнение

пункта 2.1 раздела 7 муниципальной программы «Молодежь Магадана»,

утвержденной постановлением мэрии города Магадана от 17.08.2022 № 2678-

пм, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по назначению стипендии

главы муниципального образования «Город Магадан», мэра города Магадана

на 2024-2025 учебный год.

2. Управлению по информационной политике мэрии города Магадана

(Золотарёва) информировать жителей города Магадана об утверждении

состава комиссии по назначению стипендии главы муниципального

образования «Город Магадан», мэра города Магадана на 2024-2025 учебный

год.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

                                   Ю. Гришан

                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                        к постановлению мэрии

                                                                                                 города Магадана

                                                                                        от 10.09.2024  № 3060-пм

СОСТАВ

комиссии по назначению стипендии

главы муниципального образования «Город Магадан»,

мэра города Магадана на 2024-2025 учебный год

Казетов

Юрий Михайлович
 заместитель мэра города Магадана,

председатель комиссии

Бусалаева

Наталья Михайловна

– и.о. руководителя управления по делам

молодежи и связям с общественностью мэрии

города Магадана, заместитель председателя

комиссии

Кияненко

Алексей Игоревич

– начальник отдела по делам молодёжи

управления по делам молодежи и связям

с общественностью мэрии города Магадана,

секретарь комиссии

Черных

Даниил Алексеевич

– член молодёжной общественной палаты при

Магаданской областной Думе VII созыва

Анастасия

Сергеевна Коваленко

– председатель Магаданской городской

общественной организации по работе

с молодежью «Молодежный меридиан», член

Общественной палаты города Магадана

(по согласованию)

Иванов

Андрей Вячеславович

– начальник структурного подразделения

МОГАУ ДО «Детско-юношеский центр

«Юность» (по согласованию)

Новожилова

Ирина Юрьевна

– консультант отдела общего

и дополнительного образования детей

управления образования министерства

образования Магаданской области

(по согласованию)

–––––––––––––––––––